

Dotyczy: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Głogów Małopolski, jednostek organizacyjnych gminy oraz EkoGłog Sp. z o.o.” (nr postępowania: OR.271.27.2023).

Działając na podstawie art. 135 w zw. art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Rozdział IV. SWZ Opis przedmiotu zamówienia w zw. z Załącznikiem nr 1 do SWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie zestawu punktów poboru objętych postępowaniem w formie edytowalnej z wyszczególnieniem zużycia w poszczególnych strefach dla każdego PPE oddzielnie. Dane takie są niezbędne do przygotowania prawidłowej wyceny a co za tym idzie poprawnego skalkulowania oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający udostępni zestaw punktów poboru objętych postępowaniem w formie edytowalnej z wyszczególnieniem zużycia w poszczególnych strefach dla każdego PPE

Pytanie 2

Rozdział XV. Sposób obliczenia ceny pkt 7 w zw. z załącznikiem nr 2 do SWZ Formularz ofertowy

Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaką jest kWh, wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Pytanie 3

XX. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego pkt 3

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umów sprzedaży korespondencyjnie lub w sposób elektroniczny z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź 3:

Tak, dopuszcza

Pytanie 4

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy § 4 ust. 2 pkt 1 w zw. z załącznikiem nr 2 do umowy

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? Jednocześnie zwracamy uwagę na fakt, że udzielenie pełnomocnictwa na osobę fizyczną a nie na osobę prawną może prowadzić do dodatkowych ryzyk związanych ze zgłoszeniem procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy § 6 ust 6

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 5:

Przedstawione rozwiązanie jest akceptowane przez zamawiającego.

Pytanie 6

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy § 7 ust. 1

Wykonawca prosi o ujednoczenie terminów daty wejścia w życie umowy w rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje datę 01.03.2024 r. natomiast w umowie wskazano datę 29.02.2024 r. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wskazanie daty wejścia w życie umowy.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że termin realizacji umowy wynosi 24 miesiące od zawarcia umowy lecz nie wcześniej niż od 01.03.2024 r.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w Rozdziale VII – który po zmianie otrzymuje nazwę **SWZ- po zmianie z dnia 15.12.23 r.**

Zamawiający dokonuje zmiany treści §7 Zał. nr 4 do SWZ, który po zmianie otrzymuje nazwę **Zał. nr 4 do SWZ – po zmianie z dnia 15.12.23 r.**

Pytanie 7

Załącznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia

"Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 8

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź 8:

Zamawiający przekaze niezbędne dane do dnia podpisania umowy.

Wyjaśnienie nie stanowi zmiany treści SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu
28.12.2023 r. o godz. 10.00

BURMISTRZ
(-)
mgr Paweł Baj
(*podpisano kwalifikowanym podpisem*)
